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1. GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 Årsmøtet hadde ingen kommentarer til innkalling og saksliste. 
 Jørn-Erik Berntsen bad om å få gi en orientering til slutt. 
 Registrering av fremmøte, stemmeberettigete og fullmakter.  

Deltakerne med fullmakter er angitt helt til høyre i tabellen nedenfor. 
 Møteleder: Alf Johan Øverli (pga at leder Vidar Berntsen var fraværende pga øvelse.) 
 Referent: Marit Yttervoll 

 
Eiendom Eier  Fremmøtt (event. m/fullmakt) F 
Bergli Øystein Henriksen og 

Marit Yttervoll 
Marit Yttervoll 
Sigurd Henriksen 

Hammersletten Astrid Sundheim Roar Sundheim  F 

Øverli Halvor Albrigtsen 
Svanhild Iversen 

Alf J. Øverli   F 

Hauge Karin Bratli - 

Sundlia 
Hansmostrand 

Torleif Sundheim Egil Sundheim   F 

Sundheim 
Hansmo 

Arne Sundheim Arne Sundheim 

Bakketun Ola Sundheim Ola Sundheim 

Myrvang 
Midtre Hansmo 

Lisbeth Eide Foshaug 
Knut Eide 

Lisbeth Eide Foshaug 
Knut Eide 

Minde Svein Arne Berntsen Svein Arne Berntsen 

Skoelvli Vidar Berntsen - 

Ranum 
Rolfstad 

Jan Osvald Berntsen Jan Osvald Berntsen 
Jørn-Erik Berntsen 

Svendsvoll Janne Svendsvoll Janne Svendsvoll 

Bjørnsmo Knut Bjørnsmo Knut Bjørnsmo 
Svein Roger Bjørnsmo 

Granberg Ruben Berg Ruben Berg 

Fossmosetra Rolf Lundamo - 

Aasetra Tove Aasen Tove Aasen 

Fredheimsetra Reidar Fredheim - 

Sundenget Gunnar Birkelund Gunnar Birkelund 

Fredheim Kristian Fredheim Kristian Fredheim 
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2. VALG AV 2 PERSONER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLL 
Årsmøtet foreslo Tove Aasen og Janne Svendsvoll 

Vedtatt uten innsigelser. 

 

3. ÅRSMELDING 2022 
Sekretariatet /styret i utmarkslaget har det siste året besatt av: 
 

Funksjon Navn/funksjonsperiode 
Leder Vidar Berntsen 
Kasserer/nestleder Alf Øverli 
Sekretær/styremedlem Marit Yttervoll 

1. vara til styret Knut Eide 
2. vara til styret Lars Morten Albrigtsen 

Revisorer Reidar Fredheim 
Gunnar Birkelund 

Valgkomité Ola Sundheim 
Svein Roger Bjørnsmo 

 

Hjemmesiden er holdt løpende oppdatert. 

Skoelvbrua, som eies av Bardu kommune, er vedtatt revet. Ingeniørbataljonen i Brigade Nord har 
påtatt seg å ta dette som et øvingsobjekt, og brua vil bli sprengt. Dette utføres under 
vinterøvelsen 2023. Vår jobb har vært å koordinere dette mellom grunneiere og Ingbn slik at 
tilførselsveier og brukarene ikke blir ødelagt, samt at opprydding blir ivaretatt. 

NBU SA har ved inngangen til 2023 fått en ny medlemseiendom. Bardu kommune 1/6 til Kristian 
Fredheim. Styret har godkjent innmeldingen og foretatt beregning av andeler. 

NBU SA har utført en avtalefornyelse mellom oss og Statsskog for fiskeforvaltningen i Barduelva i 
Nedre Bardu og i Målselv. Gjeldende fra 1. januar 2023 fram til 31.desember 2032. 

Det er gjennomført ett fiskeoppsyn i Barduelva. 

Årsmøtet vedtok at de gamle seterstiene og setervangene som ble merket og ryddet gjennom 
prosjektet ”på gamle tufter” skulle remerkes og ryddes. Merkespray er kjøpt inn, men det er bare 
sti og tuft tilhørende Hammerslettsetra og Fossmosetra som er utført. Styret ønsker at gamle 
setervangene ryddes og merkes, og at gammel plastmerking som markerer sti tas ned.  

Styret har i samarbeid med IL Kampen og Reistadløpet AS sendt brev til Bardu kommune om å 
arbeide for å få bedre mobildekning i utmarksområdene i Nedre Bardu. Vi oppnådde støtte fra 
Bardu Kommune som resulterte i henvendelse fra kommunen ved ordfører til dekningsdirektør i 
Telenor. Svar fra dekningsdirektør er som følger: ”Det beskrives et ganske stort område det 
ønskes dekningforbedring i og her må det i så fall flere nye greenfields til. Det er ingen godkjente 
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planer i området per nå. Det er noen hytter i området, men det er ikke nok til å få noe 
lønnsomhet. Samarbeidsprosjekt med Bardunkommune er vel kanskje eneste mulighet”. Styret 
har ikke fått tilbakemelding fra Bardu Kommune om hvordan de ønsker å arbeide videre med 
saken. 

Fliskutter er montert og prøvekjørt. Den er klar til utlån og bruk, ref vedtak fra årsmøte i 2021; 
Lånes ut til medlemmer av laget. Før tilbakelevering skal det foretas vedlikehold og reparasjon for 
lånetagers regning. 

I oktober-november lånte NBU SA kr 20.000,- til Skoelvdalen og Sundlia skogsbilveglag SA, slik at 
skogsbilveglaget var likvid gjennom utlegg for MVA etter utbygging av ny skogsbilveg. Utlånet ble 
godkjent gjennom ei høring der alle medlemmene ble forespurt og fikk frist på å svare dersom de 
var uenige i utlånet. Styret fikk ingen reaksjoner og gjennomførte derfor utlån. 

Av formelle møter har det vært avholdt ordinært årsmøte og ett styremøte.  

 

Vedtak, enstemmig:  Årsmeldingen tas til orientering. 

Alf kom med følgende anmerkninger: 

Grunneierne oppfordres fortsatt til å merke de gamle stiene. Merkespray er kjøpt inn, og hentes 
hos Alf i Platåveien 11 i Finnsundet. De som ser at de ikke får dette til i år heller, kan ta kontakt 
med styret for bistand. Pga at den innkjøpte sprayen viser seg å falme raskt, vil det bli innkjøpt 
«bengalakk» (på sprayboks) til videre bruk. Kartutsnitt med seterstiene finnes på hjemmesiden 
vår, http://www.nedrebarduutmarkslag.no/ 

 

4. REGNSKAP 2022 
Alf Øverli redegjorde for hovedtrekkene i regnskapet forklarte avvikene i forhold til budsjett 

for 2022.  
Styret hadde mottatt rapporten fra revisorene Gunnar Birkelund og Reidar Fredheim. 
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Vedtak, enstemmig:  
Med bakgrunn i revisorenes anbefaling tas regnskapet for 2022 til orientering. 

Noen av kommentarene: 

Det er brukt mindre midler enn budsjettert.  
- Godtgjørelser til styret ble ikke utbetalt i 2022 (men er det i 2023) 
- Skadedyrfellingspremier ikke utbetalt for i 2022 (skuddpremier), siden det er 
Samarbeidsutvalget for Bardu Grunneierlag (SGB) som gjør dette. NBU hadde budsjettert med en 
egenandel for dette, men denne ble ikke betalt. 

- De økte inntektene på jaktkort antas å ha sammenheng med bedre tilgang på skogsbilveiene, 
særlig Fjellveien. Samt økte fellingskvoter på ryper.  
- Det telles ryper i tre områder, og resultatet av dette gir grunnlaget for kvotene. Både «bag 
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limit» og maks antall solgte jaktkort pr dag/uke. 

5. INNKOMNE SAKER 

A. Sak fra styret: Endring av vedtekter. 
På grunn av at NBU SA har fått en ny medlemseiendom må vedtektens § 4 Avgrensing endres. 
Dagens ordlyd er: 

Lagets område er for tiden avgrenset slik: 

Nordre begrensning er kommunegrensen Bardu/Målselv fra Barduelva og i NV retning til 
Sørhusfjell, vinkler her SV og følger kommunegrensen Bardu/Sørreisa oppover Vakkerlødfjell til 
grensen mot Staten, går så grensende til Statens høyfjell i SØ retning til høyeste Vakkerlødfjell, 
følger videre grensen mot Staten til foten av Hjertind, over Kampen til utløpet av Skovatn, herfra 
til trigonometrisk punkt på toppen av Lille-Ala, herfra høydedraget av Lille-Ala i grense mot 
GNR.11 Strand og gnr. 10 Finnkroken, følger så denne grense ut i Barduelva, herfra midt i 
Barduelva til utgangspunktet, med unntak av Sundenget, g.nr. 1 br.nr. 12, som ligger på østsiden 
av Barduelva, og som er med i lagets område. 

Styrets vurdering: 

Styret vurderer at det er uhensiktsmessig at vedtektene inneholder en så tydelig avgrensning at 
vedtektene må endres ved inn-/utmeldinger av eiendommer. Det vil være mer hensiktsmessig at 
avgrensningen angis til medlemseiendommer i Nedre Bardu uten å direkte angi yttergrensen.  

Vedtak: § 4 Avgrensning endres til: 

Lagets område er avgrenset til medlemseiendommer i Nedre Bardu. Enstemmig vedtatt. 

 

B. SAK FRA STYRET:  
STYRET BØR GIS MANDAT TIL Å AVGJØRE KORTSIKTIG LÅN TIL SKOELVDALEN OG SUNDLIA 

SKOGSBILVEGLAG SA I EN OVERGANGSPERIODE TIL VEGLAGET HAR BYGGET OPP GOD 

LIKVIDITET. 
Veglaget har ved utbygging av ny veg periodevis problemer med likviditeten ved utlegg av MVA. 
På grunn av at laget er nystartet er ikke likviditeten bygget opp nok til å kunne håndtere dette 
uten å inngå lån. Lagets medlemmer er i stort de samme medlemmene som inngår i NBU SA. 

Styrets vurdering: 

Styret vurderer at det er hensiktsmessig at styret kan innvilge skogsbilveglaget kortsiktige lån 
uten på forhånd å årsmøtebehandle dette. Det er mye billigere og enklere at skogsbilveglaget 
låner fra NBU SA, enn fra andre utlånskilder 

Vedtak, enstemmig: 
Styret i NBU SA gis mandat til å avgjøre kortsiktige lån til Skoelvdalen og Sundlia skogsbilveglag 
SA, slik at de kan håndtere utlegg av MVA med opptil 100.000 kr. 
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C. SAK FRA STYRET: VEIEN VIDERE FOR SKOELV-BRUA 
Saken tas opp til åpen diskusjon med stikkord; prisestimat, ansvar, vedlikehold, bidragsytere, 
søknad. 

Diskusjon: 
Brua ble bygget opp på nytt i 1997, og kan derfor ikke vernes/fredes. Brua er stengt nå pga fare 
for at den kan falle ned, og er besluttet sprengt for at ingen skal skade seg. Dette skal gjøres før 
isen går slik at trevirket kan tas vare på. I 2019, i arealplanen for Bardu, ble det vedtatt en 
hensynssone, også for kulturminner. Dette utløser imidlertid ingen kommunale midler. 

Et Trøndelagsfirma, Rennebubjelken, har gitt tilbud på en vakker og ferdig bygget, heist på plass 
bru som koster ca. 1,2 mill. uten frakt. 

Hvordan ønsker vi at ei slik bru skal framstå? 
Som en strekkmetall-løsning? 
Nei, den bør føye seg inn i historia til brua, og minne om den opprinnelige konstruksjonen. Det 
vises til den første E6-traseen som har bevart en steinsatte stikkrenne. 

Vedtak, enstemmig: 
Styret får i oppdrag å utarbeide mandat til utvalget som skal jobbe med å finne løsning på ny 
bru og finansiering. Utvalget bør også bestå av repr. fra IL Kampen. I tillegg består det av Vidar 
Berntsen og Arne Sundheim, tre medlemmer.  
Arne innkaller til møte snarest, og i praksis rundt 1. mai d.å. 

 

D. SAK FRA STYRET I SKOELVDALEN OG SUNDLIA SKOGSBILVEGLAG SA:  
STYRET MENER AT NBU SA BØR BIDRA MED EN ÅRLIG SUM PÅ KR 15000  

Bakgrunnen er at NBU har inntekter på spesielt jakt og fiske som skogsbilveglaget underbygger 
med å ha god vegstandard. 

Diskusjon: 
Forslag: 15.000 pr år i tre år, for deretter å revurdere beløpet. Dette gir forutsigbarhet for begge 
lagene.  
Det kan også ytes en prosentsats i forhold til salg av jakt- og fiskekort, men dette er lite 
forutsigbart for begge lagene. 
Beløpet bør knyttes til en vedlikeholdsplan for veiene, dvs. hvilken rekkefølge utbedringer skal 
skje.  
Formålet til utmarkslaget er å fremme allmennhetens bruk av utmarka. Noe dette er i henhold 
til. 
Kostnadseksempel: Grusing av Liveien, 4,5 m bredde, 10 cm tykt koster 140.000, derfor er 15.000 
for lite. 

Vedtak, enstemmig: NBU overfører 50.000 til skogbilveglaget, mot at laget snarlig legger fram 
en handlingsplan for framtidig vegvedlikehold. 
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6.  STYRETS DISPONERINGSINNSTILLING AV LAGETS MIDLER- 
UTBETALING TIL GRUNNEIERNE 

Vedtektenes §11 slår fast følgende: 

Vedtak om bruk av årsoverskudd til etterbetaling på bakgrunn av medlemmenes omsetning med 
laget, skal gjøres av årsmøtet etter forslag fra styret. Årsmøtet kan ikke vedta et høyere beløp 
enn det styret har foreslått. Medlemmenes omsetning med laget er direkte knyttet opp mot 
medlemmenes andeler. 

Styrets vurdering: 

Det ble utført etterbetaling i 2016. Siden da har utgående total balanse steget med kr 92.000. 
Etterbetaling medfører mye arbeid og bør derfor ikke utføres før det utgjør en relativt stor sum.   

Styret ønsker i tillegg å hensette fokus på sluttdelen av § 11 der det framkommer følgende: 

”Deler av lagets midler kan disponeres ut til investeringsobjekter/prosjekter etter 
følgende fremgangsmåte: 
Medlemmene fremmer skriftlig ovenfor styret investeringsobjekter/prosjekter som 
kommer medlemmene og fellesskapet til nytte. Det skal fremkomme overslag over 
kostnader og ansvar for utførelse. Styret bearbeider innkommende forslag og legger så 
sakene frem for årsmøte for vedtak i form av en disponeringsinnstilling. Årsmøtet kan 
også gi styret fullmakt til å disponere et begrenset beløp til formål som kommer 
medlemmene og fellesskapet til gode.” 

Etter 2016 har laget brukt kr 37.000 til strøm og skilt på parkeringsplass innenfor Bjørnsmo, kr 
35.000 til fliskutter og kr 36.000 til oppstart av nytt skogsbilveglag. Dette er alle gode eksempler 
på at lagets § 3 Formål tilgodeses gjennom god forvaltning i laget. En slik forvaltning medvirker i 
tillegg til at laget fortsatt ikke anses som skatteobjekt. Styret ønsker derfor at vi istedenfor 
etterbetaling fokuserer på å finne gode investeringsobjekter som kommer inn under lagets 
formål. 

Styret har med bakgrunn i overstående innstilt at det ikke skal foretas etterbetaling i 2023. 

Vedtak, enstemmig: 
Det utføres ikke etterbetaling til lagets medlemmer i 2023. Ingen kommentarer framkom. 
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7. BUDSJETT 2023 

 
 
Kommentar:  
Det er på gang et prosjekt i Troms vedr. skuddpremier. Inntil da utbetales premier via SGB.  
Styregodtgjørelser. Beløpet i budsjettet gjelder bare for 2023, selv om det ikke ble utbetalt noe i 
2022. 
 
Vedtak, enstemmig: 
Budsjett 2023 vedtas, men med den endringen at det utbetales kr. 50.000 til veglaget. 

 

8. VALG 
Funksjon markert med gult er på valg. 
Svein Roger presenterte valgkomitéens forslag. 

Vedtak: Alle ble valgt med akklamasjon. 

 

Funksjon/Vedtekter Navn/ 
funksjonsperiode 
2021 

Valgt 2022 Valg/ 
funksjonsperiode fra 
2023 

Leder. Velges 1 år.   Vidar Berntsen,  
På valg 

Vidar Berntsen, 
Valgt til 2023 

Vidar Berntsen,  
valgt til 2024 
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Funksjon/Vedtekter Navn/ 
funksjonsperiode 
2021 

Valgt 2022 Valg/ 
funksjonsperiode fra 
2023 

Kasserer/nestleder. 
Velges 2 år. Skal 
overlappe på 1 år med 
det andre 
styremedlemmet.  

Alf Øverli, 
Valgt til 2023 

Alf Øverli,  
Ikke på valg  

Alf Øverli, 
valgt til 2025 

Sekretær/ styremedlem. 
Velges 2 år. Skal 
overlappe på 1 år med 
det andre 
styremedlemmet. 

Tor Langnes,  
Valgt til 2022 

Marit Yttervoll,  
Valgt til 2024 

Marit Yttervoll, 
ikke på valg 
 

1.Vara til styret.  
Velges 2 år.  

Knut Eide,  
Valgt til 2023 

Knut Eide,  
Ikke på valg 

Knut Eide, 
valg til 2025 

2.Vara til styret.  
Velges 2 år.  

Lars Morten 
Albrigtsen,  
Ikke på valg 

Lars Morten 
Albrigtsen,  
Valgt til 2024 

Lars Morten 
Albrigtsen, 
ikke på valg 

Revisorer. Velges 2 år.  Reidar Fredheim,  
Ikke på valg 
Gunnar Birkelund, 
Valgt til 2023 

Reidar Fredheim,  
Valgt til 2024 
Gunnar Birkelund, 
Ikke på valg 

Reidar Fredheim,  
ikke på valg. 
Gunnar Birkelund,  
valg til 2025 

Valgkomité. Velges 1 år.  Ola Sundheim,  
Valgt til 2022 
Lisbeth Eide Foshaug, 
Valgt til 2022 

Ola Sundheim, valgt 
til 2023 
Svein Roger 
Bjørnsmo, Valgt til 
2023 

Ola Sundheim,  
valg til 2024. 
Svein Roger Bjørnsmo, 
valg til 2024. 

 

9. EVENTUELT/ORIENTERINGSSAKER 
NYTT KRAV OM DIGITAL SKOGBRUKSPLAN FOR ALLE GRUNNEIERE 
 

Jørn-Erik Berntsen informerte: 

Han har nettopp deltatt på et informasjonmøte til Allskog i Harstad. Der deltok bl.a. 
fylkeskommunale skogmestre, repr. fra kommuner, totalt ca. 50 deltakere. Hovedtemaet var et 
nytt krav om skogbruksplaner. Planene som er eldre enn 2007 må lages på nytt, og nå digitalt. 
Grunneiere må ha en skogbruksplan som også er utformet slik at kravet om miljøregistrering 
ivaretas. Miljøregistreringen er snart ferdig i Sør-Troms, og snart kommer det krav til 
kommunene i Midt-Troms.  

Dette kommer altså snart som et krav fra Statsforvalteren via kommunene, og i forbindelse med 
prosjektet får man hjelp og støtte i dette arbeidet. Med all støtte følger det en egenandel: Kr. 
12,50 pr dekar produktiv skog, noe som grunneierne må dekke selv (nå gjort av grunneierlagene i 
Sør-Troms). Det er altså hver enkelt grunneierne som skal drive avvirking som er ansvarlig for å 
ha dette på plass. Støtten gjelder i en begrenset periode. 


